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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71312043D

2. Data e Regjistrimit 12/01/2017
3. Emri i Subjektit International Marketing Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr."Dëshmorët e 4 Shkurtit", 
Ap.Nr.4/452+1-4, ZK 8270, Vol.70 (Rr.Ibrahim Rugova) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qellimi i shoqerise eshte: te kryeje te gjitha aktivitetet qe nje 

shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne baze 
te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke perfshire ne vecanti: a) 
marketingun online; b) marketingun digjital si dhe kryerjen e 
sherbimeve te konsulences dhe organizimit tregtar te 
subjekteve tregtare, apo dhe konsulences teknologjike per 
implementimin e sistemeve telematike dhe informatike ne 
sektoret e informatikes dhe tregtise; c) tregtimin e 
sherbimeve te lidhura me publikimin dhe reklamimin e te 
dhenave ne ueb per subjektet tregtare; d) te gjitha aktivitet 
tregtare ne lidhje me pasurite e luajtshme, te paluajtshme dhe 
financiare te lidhura me objektin e veprimtarise se kesaj 
shoqerie; e) ofrimin e te gjitha sherbimeve qe lidhen me 
"Call Center" dhe "Contact Center", ne fushen e 
telemarketingut apo teleselling, duke perfshire edhe 
perpunimin e te dhenave te shoqerive te tjera dhe/ose enteve 
publike; f) ndermjetesime tregtare dhe marketing ne fushen e 
sherbimeve telematike dhe telefonike, veprimtarite e lidhura 
dhe te ngjashme me ato te renditura me siper; g) shitjen, 
blerjen, marjen hua, dhenien apo marrjen me qira te pasurive 
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te luajtshme apo te paluajtshme dhe gdo gje tjeter te 
nevojshme e te vlefshme per realizimin e drejtperdrejte ose 
te terthorte te qellimit te shoqerise; j) per realizimin e 
objektit shoqeria mund te kryeje, ne rruge ndihmese te gjitha 
aktivitetet tregtare, industriale, financiare, ato lidhur me 
pasurite e luajtshme apo te paluajtshme (perjashtuar 
mbledhja e kursimeve) te dobishme dhe/ose te nevojshme, 
etj, apo dhe konsulencen dhe sherbime profesionale ne 
fushen marketingut, publicitetit, financiare, ligjore, burime 
njerezore etj, si dhe importimin dhe eksportimin, me 
shumice dhe pakice te qdo sherbimi, malli, pajisje/makineri 
apo qdo gjeje tjeter qe mund te nevojitet apo qe mund te jete 
me interes ne lidhje me ushtrimin e gdo aktiviteti te 
ligjshem; 1) gjenerim trafiku per uebsite; prezantime 
klientesh dhe ndermjetesim per pale te treta; konsulenca per 
llogari te kompanive te ndryshme, prezantim klientesh dhe 
marketing per kompani me profil financiar, konsulenca dhe 
marketing per kompani me profil IT ose jo.
Ganion Arapi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2022                Deri: 07/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GanionArapi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: International Marketing Solutions
E-Mail: ganion@hotmail.it  
Telefon: 0693314640  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-100254-01-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C780C289-2B5E-4887-9C5F-0F350C4C0980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A576F9A2-FA31-40FF-849D-1BD9195ECC50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39090B5-9693-488D-966E-37090E3D96C0
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-136819-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.01.2017, per ndryshim te adreses 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Reshit Petrela, Hyrja nr.3, Apartamenti nr.16, Zona 
Kadastrale nr.8330, Nr Pasurie 7/168+3-N16;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Bulevardi Deshmoret e Kombit, brenda Hotel Rogner, kodi postar 1001;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-361504-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 5, Rruga Ismail Qemali, Pallati nr 22, Apartamenti nr 31;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-503989-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
06.10.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 
Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361C8210-B738-4257-ACE7-4757EC99EA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EF929B7-6FDB-4859-8FC8-55EC2F2C5087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6D4F7D-EAEB-464F-8DA8-FF3976CBB451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6D4F7D-EAEB-464F-8DA8-FF3976CBB451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575BA0A2-506F-4E4E-9A76-495BC9B56EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575BA0A2-506F-4E4E-9A76-495BC9B56EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1691EA3C-50B6-48B9-B36E-B347E54042CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A70D1E-562D-4C6C-A948-DB843A83E30C
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Rruga Ismail Qemali, Pallati Nr.22, Apartamenti Nr.4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Ismail Qemali, Pallati nr 22, Apartamenti nr 31;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, Rruga Reshit Petrela, Hyrja nr.3, Apartamenti nr.16, Zona Kadastrale 
nr.8330, Nr Pasurie 7/168+3-N16;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875635-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-165051-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblese dt.01.04.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ganion@hotmail.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr."Dëshmorët e 4 Shkurtit", Ap.Nr.4/452+1-4, ZK 8270, Vol.70 (Rr.Ibrahim 
Rugova);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Pallati Nr.22, Apartamenti Nr.4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287676-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF634AD1-63E1-4E7E-ADA1-5B84867EC2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF634AD1-63E1-4E7E-ADA1-5B84867EC2E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41710E55-DBAF-433F-AAA6-6F9B951CEA8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236179AC-E5F0-4412-B3CC-BC85496E6588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A71542FC-0E61-4FDF-A704-2FD42F76A3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A99EB91E-ABDE-4B42-A998-838E9D9FAF62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E47645-8E40-4C92-A218-968BB21A0337
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CBC252-20FB-43EF-A840-326A76CF05C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CBC252-20FB-43EF-A840-326A76CF05C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA875CF0-8DBA-4C33-9DDD-8DB414834EAF
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Lista e Dokumenteve:
Raport mbi ecurine e veprimtarise se shoqerise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
IMS SHPK_PF 2018.pdf
VENDIMI I ORTAKUT TE VETEM 2019.pdf

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536627-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances sipas natyres IMS 2019.xlsx
Pasqyra Financiare me shenimet shpjeguese IMS 2019_comp.pdf
Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare Indirekte IMS 2019.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta IMS 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar IMS 2019.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise ekonomike IMS 2019.pdf
Vendimi i ortakut te vetem IMS 2019.pdf

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728075-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Bilanc me shenimet spjeguese 2020 IMS Per QKR.pdf
Miratim Bilanci 2020 IMS per QKR.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres IMS 
2020 Qkr.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar IMS 2020 QKR.xlsx

18/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-865222-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.02.2022 per riemerimin e 
administratorit  Ganion Arapi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ganion Arapi")                    , 
Nga Data ishte                      ("07/01/2017")            u be              ("07/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ganion Arapi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/01/2022")            u be              ("07/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=034FC22C-3479-45B0-9131-F5235A77C27F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F177A86-10ED-4594-9E81-5F23FC84A9EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27BE377-BF90-4D3E-B08E-A35631AFE1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2C79437-A228-4E06-B310-93454EF024B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A81F6A-802F-4B37-A6CF-43422DB7BCF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7207915D-C843-46AE-A365-62BA93A8318E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F252069-D61C-4C25-AF9B-15E9342D3D55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B70E7E-6A47-492E-A2AB-417EC73B6B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EE7286-9C7C-4690-B836-05B3D1DEC200
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59065E33-2502-4185-9027-FE983366BEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BF4256-C348-430A-B30A-5035B0ABA72A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=779397DA-9CF1-4903-8094-9570829003CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE044735-49CF-4F1A-A0B9-CC9FE9A361AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9D07849-E17D-41D0-BD70-3A11EF3D7BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114F7A3C-DDD1-44F2-B10E-80820DAE68D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=114F7A3C-DDD1-44F2-B10E-80820DAE68D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A51B98-6A02-489D-A9A5-4B92089661BF
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958274-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës IMS 2021.xlsx
Vendim Ortaku Miratim i pasqyrave financiare 2021 IMS shpk.pdf
Aktiv Pasiv IMS shpk 2021.xlsx
Pasqyrat Financiare me Shenimet shpjeguese IMS 2021_compressed.pdf

Datë: 05/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B42C6E-D2C5-4721-B684-1C11CD82E115
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48F8D7B-DBF2-430A-8963-2A90D8C473CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48F8D7B-DBF2-430A-8963-2A90D8C473CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5E7134-E4CC-4BCC-9674-961BB1B1BC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85FBAE2-42F1-4C5F-BECA-BA7E68870C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9A83853-DED2-422E-BEAD-AE57999822BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B3E4F4F-2ADF-4F5B-959C-E8BEB2B52776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343D2E0D-E6ED-4877-8E5E-B6CBE8F0FE23

